kick€i

b

’7/

1 Dsisdchsischa Faballschule B.Y.

1Dsisdchsische Fanballschula BY.

Veranstalter: 1. Ostsdchsische FulRballschule e. V.
Datum: 27.01.2024, Beginn: 08:30
Veranstaltungsort: Turnhalle Neusalza-Spremberg , Schulstralle 16, 02742 Neusalza-Soremberg
Spieldauer in Gruppenphase: 8 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 8 Minuten
Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

1

GFC Rauschwalde

SpG TSV GroRschénau

SC GroRschweidnitz-Lébau

SpG FC Oberlausitz/SV Neueibau

BSG Oppach-Sohland

SG Motor Cunewalde

6
7 | ESV Lok Zittau
8
9

FSV Budissa Bautzen

2
3
4
5

FSV 1990 Neusalza-Spremberg

Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

Neusalzaer Hallenturnier 2024 ki~
G-Junioren

1 08:30 |A |FSV 1990 Neusalza-Sprem | GFC Rauschwalde 0:5 Pl Teilnehmer TD | Pkt
2 08:39 |B |ESV Lok Zittau FSV Budissa Bautzen 1 2 1.| GFC Rauschwalde 8: 1 7 10
3 08:48 |A [SC GroRschweidnitz-Lobau | SpG FC Oberlausitz/SV Ne | 0 1 2.|SpG FC Oberlausitz/SV Neuei | 6 : 3 3 6
4 08:57 |B [SpG TSV GroRschénau BSG Oppach-Sohland 2 3 3. [ SC GrofRschweidnitz-Lobau 5: 1 4 5
5 09:06 |A |SG Motor Cunewalde GFC Rauschwalde 1:2 4. [ SG Motor Cunewalde 4: 4 0 5
6 09:15 B | ESV Lok Zittau SpG TSV GroRschonau 0 : 1 5. FSV 1990 Neusalza-Sprember | 1 : 15( -14 1
7 09:24 | A |SpG FC Oberlausitz/SV Ne [FSV 1990 Neusalza-Sprem | 4 : 0

8 09:33 |B [BSG Oppach-Sohland FSV Budissa Bautzen 0 : 1 _
9 09:42 | A |SG Motor Cunewalde SC GroRschweidnitz-Lébau | 0 : O Pl Teilnehmer TD | Pkt
10 09:51 A | SpG FC Oberlausitz/SV Ne | GFC Rauschwalde 0 : 1 1.]SpG TSV GroRschdnau 5: 4 1 6
11 10:00 [B |FSV Budissa Bautzen SpG TSV GroRschénau 1 2 2. | FSV Budissa Bautzen 4 : 3 1 6
12 10:09 |[B |BSG Oppach-Sohland ESV Lok Zittau 1 2 3.| BSG Oppach-Sohland 4 : 5| -1 3
13 10:18 [A |FSV 1990 Neusalza-Sprem | SG Motor Cunewalde 1 1 4. | ESV Lok Zittau 3: 4] -1 3
14 10:27 |A |GFC Rauschwalde SC Grof3schweidnitz-Lébau | 0 : 0O

15 10:36  [A [SG Motor Cunewalde SpG FC Oberlausitz/SVNe | 2 : 1

16 10:45 [A |SC GroRschweidnitz-Lobau | FSV 1990 Neusalza-Sprem | 5 : 0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



: A" .',@ . H \8se,
ka€im 7" Neusalzaer Hallenturnier 2024 ki~

1 Dsisdchsischa Faballschule B.Y.

Finalrunde

G-Junioren

20

21

22

11:15

11:24

11:33

11:42

11:51

12:00

2. Gruppe A
SpG FC Oberlausitz/SV

1. Gruppe A
GFC Rauschwalde

O IN[fojafH]@]N

4. Gruppe A
SG Motor Cunewalde

3. Gruppe A
SC Grofschweidnitz-L6b

Verlierer 1. Halbfinale

SpG TSV GroRschonau

Gewinner 1. Halbfinale

SpG FC Oberlausitz/SV

1. Gruppe B
SpG TSV GroRschoénau

2. Gruppe B
FSV Budissa Bautzen

4. Gruppe B
ESV Lok Zittau

3. Gruppe B
BSG Oppach-Sohland

Verlierer 2. Halbfinale

FSV Budissa Bautzen

Gewinner 2. Halbfinale

GFC Rauschwalde

Finalrunde

1.

2

1Dsisdchsische Fanballschula BY.

SpG FC Oberlausitz/SV Neuei

GFC Rauschwalde

SpG TSV GroRschonau

FSV Budissa Bautzen

SC GrofRschweidnitz-Lobau

BSG Oppach-Sohland

ESV Lok Zittau

SG Motor Cunewalde

Mit Leidenschaft

von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

