

Neusalzaer Hallenturnier 2024 kickfi



G-Junioren

Veranstalter: 1. Ostsächsische Fußballschule e. V.

Datum: 27.01.2024, Beginn: 08:30

Veranstaltungsort: Turnhalle Neusalza-Spremberg , Schulstraße 16, 02742 Neusalza-Soremberg

Spieldauer in Gruppenphase: 8 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 8 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A
1	GFC Rauschwalde
2	SC Großschweidnitz-Löbau
3	SpG FC Oberlausitz/SV Neueibau
4	SG Motor Cunewalde
5	FSV 1990 Neusalza-Spremberg

	Gruppe B
6	SpG TSV Großschönau
7	ESV Lok Zittau
8	BSG Oppach-Sohland
9	FSV Budissa Bautzen

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Erg	eb	nis
1	08:30	Α	FSV 1990 Neusalza-Sprem	GFC Rauschwalde	0	:	5
2	08:39	В	ESV Lok Zittau	FSV Budissa Bautzen	1	:	2
3	08:48	Α	SC Großschweidnitz-Löbau	SpG FC Oberlausitz/SV Ne	0	:	1
4	08:57	В	SpG TSV Großschönau	BSG Oppach-Sohland	2	:	3
5	09:06	Α	SG Motor Cunewalde	GFC Rauschwalde	1	:	2
6	09:15	В	ESV Lok Zittau	SpG TSV Großschönau	0	:	1
7	09:24	Α	SpG FC Oberlausitz/SV Ne	FSV 1990 Neusalza-Sprem	4	:	0
8	09:33	В	BSG Oppach-Sohland	FSV Budissa Bautzen	0	:	1
9	09:42	Α	SG Motor Cunewalde	SC Großschweidnitz-Löbau	0	:	0
10	09:51	Α	SpG FC Oberlausitz/SV Ne	GFC Rauschwalde	0	:	1
11	10:00	В	FSV Budissa Bautzen	SpG TSV Großschönau	1	:	2
12	10:09	В	BSG Oppach-Sohland	ESV Lok Zittau	1	:	2
13	10:18	Α	FSV 1990 Neusalza-Sprem	SG Motor Cunewalde	1	:	1
14	10:27	Α	GFC Rauschwalde	SC Großschweidnitz-Löbau	0	:	0
15	10:36	Α	SG Motor Cunewalde	SpG FC Oberlausitz/SV Ne	2	:	1
16	10:45	Α	SC Großschweidnitz-Löbau	FSV 1990 Neusalza-Sprem	5	:	0

	Gruppe A			
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt
1.	GFC Rauschwalde	8 : 1	7	10
2.	SpG FC Oberlausitz/SV Neuei	6:3	3	6
3.	SC Großschweidnitz-Löbau	5 : 1	4	5
4.	SG Motor Cunewalde	4: 4	0	5
5.	FSV 1990 Neusalza-Sprember	1 : 15	-14	1

	Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
1.	SpG TSV Großschönau	5 :	4	1	6
2.	FSV Budissa Bautzen	4:	3	1	6
3.	BSG Oppach-Sohland	4:	5	-1	3
4.	ESV Lok Zittau	3 :	4	-1	3



Neusalzaer Hallenturnier 2024 kickfi G-Junioren



Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	Ergebnis	ı. Vh.	. E.	
	1. Halbfinale					
17	11:15	2. Gruppe A	1. Gruppe B	2 : 1		
	11.13	SpG FC Oberlausitz/SV	SpG TSV Großschönau	2 . 1		
		2. Hal	bfinale			
18	11:24	1. Gruppe A	2. Gruppe B	1 : 0		
	11.24	GFC Rauschwalde	FSV Budissa Bautzen	1 . 0		
		Spiel un	n 7. Platz			
19	11:33	4. Gruppe A	4. Gruppe B	3 : 4		x
19	11.55	SG Motor Cunewalde	ESV Lok Zittau	3 . 4		^
		Spiel un	n 5. Platz			
20	11:42	3. Gruppe A	3. Gruppe B	4:0		
	11.42	SC Großschweidnitz-Löb	BSG Oppach-Sohland	4 . 0		
	Spiel um 3. Platz					
21	11:51	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	2:0		
	11.51	SpG TSV Großschönau	FSV Budissa Bautzen	2 . 0		
	Finale					
22	12:00	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	2:1		
	12.00	SpG FC Oberlausitz/SV	GFC Rauschwalde	'		

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	SpG FC Oberlausitz/SV Neuei
2.	GFC Rauschwalde
3.	SpG TSV Großschönau
4.	FSV Budissa Bautzen
5.	SC Großschweidnitz-Löbau
6.	BSG Oppach-Sohland
7.	ESV Lok Zittau
8.	SG Motor Cunewalde